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45 - NEŽĒLĪBAS PROPAGANDA 
 Kopš Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas dibināšanas 1920. gada 24. 
februārī/30 JdF un jo īpaši pēc Trešā reiha sakāves Otrajā pasaules karā nežēlības 
propaganda ir bijusi pastāvīgs un efektīvs ienaidnieka ierocis cīņā pret 
nacionālsociālismu. Tādējādi nežēlīgajai propagandai izdevās radīt pilnīgi 
izkropļotu, biedējošu priekšstatu par ideju un partiju, kas tika attiecināts arī uz 
jaunās paaudzes nacionālsociālismu un vēl šodien nosaka sabiedrības tēlu. 
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Svarīgākie zvērības propagandas "argumenti" ir meli par plānoto ebreju 
iznīcināšanu (holokausts, sk. arī Galīgais atrisinājums), kara vainas meli, lozungs 
par iecerēto diktatūru, kas it kā slēpjas aiz völkisch mobilizācijas totālā valstī, kā 
arī apgalvojums, ka nacionālsociālisti sveštautiešu rasu pārstāvjus uzskatīja tikai 
par zemcilvēkiem - lai gan nacionālsociālisms ar savu biopolitisko domāšanu 
neapgalvoja rasu un tautu atšķirību, bet gan to atšķirību (sk. arī Diferenciācija). Ar 
to visu kopš kara beigām zvērīgajai propagandai faktiski ir izdevies pilnībā izslēgt 
nacionālsociālismu no cīņas par politikas veidošanu un nostādīt Völkische kustību 
kopumā aizsardzības pozīcijās. 

Visai nacionālajai opozīcijai atbalstītā revizionistiskās historiogrāfijas tautas 
izglītošana ir vērsta pret zvērību propagandu. Arī Jaunās frontes kopiena tam 
piekrīt, taču tā atsakās padarīt aizsardzību pret zvērību propagandu par savas 
propagandas galveno mērķi.  

Tā vietā tā tos ignorē un pāriet uzbrukumā, nevis mūžīgi aizstāvas pret jebkādiem 
nežēlīgiem meliem. Šādā veidā ienaidnieka nežēlības propaganda zaudē savu 
galveno psiholoģisko nozīmi un galu galā kļūst neefektīva masu psiholoģiskā 
apvērsuma procesā, ko radīs Jaunās frontes stratēģija. 

 

46 - HEAL 
Pestīšana ir sena koncepcija, kas nāk no ģermāņu tautu dzīves koncepcijas un 
konceptuālās pasaules. Nozīme ietver: Laime, dzīves jēga, tautas, dzimtas, 
ģimenes un indivīda labklājība, vienošanās ar dieviem, likteņa apstiprinājums, 
dzīves prieks. No ģermāņu cilšu jēdzieniskās pasaules šis termins nonāca vācu 
etniskajā kustībā un visbeidzot nacionālsociālisma kustībā, kas savā sveicienā kā 
vācu sveicienu pārņēma vēlmi pēc pestīšanas. 

Šī vēlme pēc pestīšanas izriet no apziņas, cik tālu no vecā pestīšanas jēdziena 
atrodas mūsdienu mīnus pasaule: kritusi dekadencē, atrauta no tradīcijām, 
atsvešināta no dzīves likumiem ar sugām un dabai pretēju dzīvi, slima un pakļauta 
ariju cilvēkam (sk. ariju) draudošās sugas nāves žēlastībai, kuras izdzīvošanu un 
atjaunotu uzplaukumu nacionālsociālisms tomēr vēlas padarīt iespējamu. Tāpēc 
vēlme pēc pestīšanas ir nacionālsociālistu attieksmes pret dzīvi centrālais jēdziens, 
kara pieteikšana vecajai pasaulei un uzticība Jaunajai kārtībai. 

Nacionālsociālisms konkrēti definē pestīšanu kā ariju cilvēka zināšanu, gribas un 
rīcības vienotību, kas kalpo ētiski augstvērtīgai idejai. Šī vienotība ļauj cilvēkam 
kļūt par personību un ir priekšnoteikums tam. Tādējādi zināšanas, griba un rīcība, 
t.i., izziņa, griba un rīcība, ir nacionālsociālistiskās personības koncepcijas pamats: 

 Zināšanas tiek nodotas, izmantojot nacionālsociālistisko bioloģiskā 
humānisma epistemoloģiju; 

 griba ir izšķirošais priekšnoteikums politiskās cīņas kustībai - 
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Nacionālsociālistiskajai partijai (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku 
partija); 

 Darbs tiek īstenots kā cīņa par eksistenci, kas nodrošina nacionālās kopienas 
sugas saglabāšanu un attīstību un tādējādi realizē jaunu augsto kultūru. 

Tas viss ir daļa no nacionālsociālistu vērtību ideālisma ētikas. 

Šādā veidā nacionālsociālisms sagatavo cilvēkus, kuri atkal var kļūt par savas 
rases un tautas pestīšanas nesējiem, tādējādi turpinot ģermāņu pestīšanas 
koncepcijas tradīciju; cilvēkus, kuri, pēc fīrera Ādolfa Hitlera vārdiem, kā 
nacionālsociālisti iemieso "augstāko rases un personības vērtību". 

  

47 - HOLOKAUSTS 
 Apgalvojums, ka nacistiskā Vācija saistībā ar genocīda programmu Otrā pasaules 
kara laikā nogalināja aptuveni 6 miljonus ebreju, lielu daļu no tiem "gāzējot" - 
cionistu sauklis ir holokausts -, ir vispopulārākais apsūdzējums pret Vāciju 
vērstajā zvērības propagandā. Tomēr patiesībā revizionistiskā historiogrāfija jau 
sen ir kritiski izvērtējusi apsūdzību holokaustā, un nacionālsociālistu pasaules 
kustība to ir atmaskojusi kā politiskās cīņas un materiālās un morālās šantāžas 
instrumentu. Tomēr ienaidnieka nežēlības propagandas atspēkošana nav Jaunās 
frontes propagandas uzdevums. Tas ir atstāts tautas izglītībai (partijas iekšienē - 
apmācībai). 

Tā vietā Jaunā fronte ar lepnumu apliecina nacionālsociālisma mērķi - pārvarēt 
jūdaisma ietekmi uz Eiropas kultūru, uz domāšanu un jūtām, uz ariju cilvēka 
apziņu un zemapziņu (sk. Ārijas cilvēks) un sagraut politiskās pretenzijas uz varu, 
kā arī pasaules mēroga cionisma mahinācijas. Abi šie mērķi ir sasniedzami ar 
ebreju jautājuma galīgo atrisinājumu, uz ko tiecas arī Jaunā fronte. 

Aktīva un uzbrūkoša prasība pēc šī galīgā risinājuma un tā satura izskaidrošana, 
visticamāk, efektīvi atspēkos cionistu apgalvojumu, ka galīgais risinājums nozīmē 
ebreju tautas fizisko iznīcināšanu - holokaustu. Tas būs nozīmīgs ieguldījums, lai 
salauztu cionistu verdzības, morālās šantāžas un finansiālās ekspluatācijas važas 
un atjaunotu vācu tautas brīvību. 

  

48 - IMPERIĀLISMS 
Imperiālisms ir kādas varas politiskās, ekonomiskās un/vai kultūras kopienas 
centieni dominēt pār citām, sugai līdzīgām kopienām. Tādējādi pastāv gan varas 
politiskais imperiālisms (piemēram, ASV un Padomju Savienības imperiālisms), 
gan ekonomiskais imperiālisms (industrializēto valstu dominēšana pār Trešo 
pasauli), gan kultūras imperiālisms (jo īpaši amerikānisms), kurus tomēr ne 
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vienmēr var krasi nodalīt, bet bieži vien tie ir tikai viena un tā paša imperiālisma 
dažādas izpausmes. Visas ideoloģijas, kuru pamatā ir cilvēku vienlīdzības 
dogmatisms (piemēram, liberālisms, marksisms, jūdaisma un kristietības 
ideoloģija), bieži kalpo arī imperiālistiskām interesēm. Visekstrēmākā 
imperiālisma forma ir centieni pēc pasaules kundzības, kas mūsdienās ir raksturīga 
galvenokārt cionismam un masonijai. 

Turpretī nacionālsociālisms, balstoties uz bioloģisko domāšanu, uzskata sevi par 
rasu un tautu daudzveidības aizstāvi (sk. arī Diferenciācija) un no tā atvasina savu 
tiekšanos un cīņu par tiesībām uz pašnoteikšanos un brīvību. Nacionālsociālisms 
imperiālismam pretstata Reiha ideju (sk. Reihs), kas rada liela mēroga organisku 
kārtību, kas sadalīta pēc rasēm un tautām, un nodrošina dažādu nacionālo kopienu 
sugu brīvību, saglabāšanu un attīstību. 

Uz šiem pamatiem jaunās paaudzes nacionālsociālisms tiecas pēc Jaunās kārtības 
ariju (sk. Ārijas) tautu kopienas zīmē. Attiecībā uz Vāciju un Eiropu Jaunā fronte 
cīnās par Ceturto reihu. Šī impērija aptvers ģermāņu, romāņu un slāvu tautu 
federācijas un noslēgs ciešu aliansi ar islāma pasauli Ziemeļāfrikā un Mazāzijā, kā 
arī Tuvajos Austrumos, kas tiks pieskaitīta pie lielākās Eiropas dzīves telpas (sk. 
arī turki, parsieši un austrumindoeiropeisms). Jaunās kārtības varas sfērā tiks 
pārvarēts viss imperiālisms un nodrošināta tautu brīvība. 

 

49 - INDIVIDUĀLISMS 
 Mūsdienu individuālisms mūsdienu mīnus pasaulē aizsākās ar Apgaismības 
revolūcijas attieksmi pret dzīvi, kas vēlējās atbrīvot Eiropas cilvēku no viduslaiku 
kristīgā dogmatisma uzspiestajām idejām un saprast viņu kā pašatbildīgu, brīvu un 
autonomu personību. Šī koncepcija, tāpat kā visa Apgaismības ideoloģija, cieta 
neveiksmi nezināšanas, cilvēka bioloģiskās dabas ignorēšanas un līdz ar to fakta, 
ka cilvēks var dzīvot vērtīgu un jēgpilnu dzīvi tikai kā kopīga būtne, nevis kā 
izolēts indivīds, dēļ. 

Tādējādi sākotnējais apgaismības ideālistiskais individuālisms ātri vien pārvērtās 
par buržuāzijas mūža meliem un kļuva par buržuāziskā cilvēka savtīguma un 
materiālisma attaisnojumu; tā buržuāziskā cilvēka, kurš mūsdienās kļuva tieši par 
ariju rases dekadences tipu (sk. Āriju). Politiski individuālisms ir ietverts 
liberālisma ideoloģijā, bet ekonomiski - kapitālisma ekonomiskajā formā. 

Nacionālsociālisms pretstatā buržuāziskā individuālisma egoistiskajam masu 
cilvēkam liek darba cilvēka tēlu, cilvēku, kas saistīts ar sabiedrību, kurš brīvību 
saprot nevis kā vīģes lapu savtīgām interesēm, bet kā kalpošanu sabiedrībai un 
tādējādi nobriest par patiesu personību, uz ko tiecas nacionālsociālisma vērtību 
ideālisma ētika. 
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50 - INTERNACIONĀLISMS 
 Viss internacionālisms ir dogmatiskas ticības auglis par visu cilvēku vienlīdzību, 
ko jau sen ir atspēkojusi dabaszinātne (sk. arī dogmatisms). Šī maldīgā pārliecība 
par cilvēku vienlīdzību rada internacionālismu, kas konsekventi vēlas visus 
cilvēkus ideoloģiski, politiski, kulturāli, sociāli un/vai reliģiski pakļaut vienotai - 
starptautiskai - sistēmai. Šis internacionālisms pastāv dažādās, arī savstarpēji 
pretrunīgās un konkurējošās formās un ir pamatā lielākajai daļai mūsdienu 
nozīmīgo politisko un reliģisko strāvojumu. Liberālais kapitālisms, marksisms, 
kristietība, islāms un masonrija, kā arī citi ir internacionālistiski orientēti. 

Internacionālisms savu visskaidrāko izpausmi un loģiskās sekas vispirms atrod 
imperiālismā un visbeidzot - mērķī dominēt pasaulē. Bet, tā kā patiesībā cilvēki 
nav vienlīdzīgi, bet gan nevienlīdzīgi un bioloģiski sadalīti rasēs, tautās un abos 
dzimumos, pasaules kundzība ir iespējama tikai kā brutāla tirānija vai egalitāra un 
dekadentiska, materiālistiska pasaules civilizācija (sk. arī materiālisms, dekadence 
un amerikānisms). 

Sionisms ir internacionālisma sabiedrotais, lai sasniegtu savu mērķi - dominanci 
pār pasauli. Tomēr pats cionisms nav internacionālistiska ideoloģija, bet gan galēji 
nacionālistiska un rasistiska jūdaisma kustība: 

Sionisms ir pasaules ebreju organizēta vara ar mērķi dominēt pasaulē! 

Tomēr cionisms apzināti un intensīvi cenšas pakļaut savai kontrolei visas 
internacionālisma izpausmes, lai "viena pasaule" zem ebreju kundzības 
kļūdāmiem un maldinātiem sekotājiem liktos vēlama. Turpretī nacionālsociālisms 
aizstāv rasu un tautu brīvību un daudzveidību (sk. arī diferenciāciju). 

Lai gan nacionālsociālisms ir arī pasaules mēroga kustība un ietver visas ariju 
tautas (sk. "Āriju"), tas nav internacionāls, bet gan pārnacionāls. Tās princips ir 
nevis vienlīdzība un egalitārisms, bet gan dzīves daudzveidība. Tās pārnacionālais 
mērķis ir nevis dominēšana pasaulē, bet gan ariju rases un tās tautu saglabāšana un 
attīstība. Tā ir arī orientēta tikai uz rasi un nepieņem sekotājus, kas nav balto rases 
pārstāvji. Tādējādi nacionālsociālisms ir aizsargs pret jebkādu internacionālismu 
un par tautu brīvību, pret pasaules kundzības tirāniju vai dekadenci un par 
pasaules kārtību, kas rasi iedalīta sugu un dabas tautu kopienās (sk. arī Jaunā 
kārtība). 

  

51 - ISLĀMS 
 Islāms ir dogmatiska atklāsmes reliģija, kas radusies semītu rases domāšanā un 
sajūtās. Tādējādi tā ir tikpat sveša ārim kā jūdaisms, jūdaisma ietekmētā 
kristietība, marksisms, liberālisms un visas citas dogmatiskās ideoloģijas (sk. arī 
Dogmatisms). Ciktāl tas veicina atsvešinātību ariju rases dzīves telpā, tas ir 
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jānoraida. 

Tomēr vēl nozīmīgāks ir fakts, ka islāms ir dominējošā reliģija un dzīvesveids 
arābu vidū, kas, pateicoties savai mācībai, ir pilnīgi imūna pret liberālā 
kapitālisma vai marksisma ietekmi, tādējādi ļaujot arābu tautai bez ierunām 
pretoties lielvaru - ASV un Padomju Savienības - imperiālismam. Papildus tam 
arābi noraida cionismu, kas ar islāma spēku un vēstījumu ir kļuvis par "svēto 
karu". Visbeidzot, islāms stingri iestājas pret jebkādu kalpošanu interesēm un 
tādējādi ir ideāls nacionālsociālisma sabiedrotais un spēcīgs aizsargs pret 
kapitālismu. 

Visu šo iemeslu dēļ Jaunās frontes domas kopiena uzskata islāmu par ļoti pozitīvu 
ārpolitikas faktoru un Jaunās kārtības un tās Ceturtā reiha ietvaros cenšas izveidot 
ar to aliansi cīņā pret valdošo mīnus pasauli. 

  

52 - EBREJI 
 Jūdaisms pirmkārt un galvenokārt ir jāsaprot kā tauta, nevis reliģiska kopiena. Tā 
ir atsevišķa tauta ar kopīgu valodu, kultūru un vēsturi un kopīgu asins maisījumu, 
ko aizsargā skarbi, reliģiski pamatoti rasu likumi, kas ir sveši ariju rases tautām. 
Tāpēc nacionālsociālisms pieprasa rasu segregāciju starp ebrejiem un arijiem.  

Tomēr, iespējams, vēsturiski ir pārvērtēta ebreju un ariju rasu sajaukuma politiskā 
nozīme. Svarīgāka un postošāka par šo sajaukšanu ir ebreju kā garīgās varas 
iekļūšana ariju tautu kultūras vēsturē. Tāpēc Nacionālsociālistiskās vācu 
strādnieku partijas partijas programmas 24. punktā ir teikts, ka pretošanās "ebreju 
materiālistiskajam garam mūsos un ārpus mums" ir priekšnoteikums vācu tautas 
atveseļošanai, kas mutatis mutandis attiecas uz visām ariju tautām. 

Šis "ebreju materiālistiskais gars" izriet no ebreju reliģijas, kas vēlas pilnībā 
regulēt un noteikt ebreju tautas dzīvi, lai tiktu panākta cilvēku dzīves un reliģijas 
identitāte. Jūdaismam kā garīgajam reliģiskajam spēkam un tā liktenīgajai 
ietekmei galvenokārt raksturīgs dogmatisms, fanātisms, vienlīdzības un 
individuālisma ideoloģija, kas ir pilnīgi svešas ariju garam, bet kas vēsturiski ir 
kļuvušas spēcīgas, pateicoties ebreju ietekmei uz ariju kultūru. 

Šī ietekme sākās ar kristietību un turpinājās nereliģiskā formā kā attieksme pret 
dzīvi daudzās citās dogmatiskās ideoloģijās, tostarp marksismā, liberālajā 
kapitālismā un psihoanalīzē, lai galu galā beigtos ar materiālismu, kas ir pilnībā 
atbrīvots no jebkāda garīga satura. Tādējādi jūdaisms vēsturiski bija būtiski saistīts 
ar ariju cilvēka atsvešināšanos no viņa dabiskās dzīves un pasaules izpratnes, ar 
plaisu starp viņa dabu un kultūru, un tādējādi bija svarīgs viņa dekadences cēlonis. 

Tāpēc nacionālsociālisma cīņa pret jūdaismu - antisemītisms - ir svarīga daļa no tā 
cīņas pret dekadentu mīnus pasauli un par Jauno kārtību. Šī antisemītisma cīņa 
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pirmām kārtām ir ideoloģiska un garīga aizsardzības cīņa, kas neskar ebreju tautu 
vai pat katru atsevišķu ebreju, bet gan vēlas un vēlas salauzt ebreju domāšanas un 
jūtu ietekmi uz ariju tautām. 

Papildus iepriekš minētajām attieksmēm un jūtām, kas ir svešas ariju tautai, 
jūdaisma reliģiju raksturo tās mērķis - dominance pasaulē! 

Šo jūdaisma varas un politikas mērķi iemieso politiskā kustība - cionisms. Tas 
simbolizē ebreju nacionālo kustību, ebreju tautas gribas nesēju, un tādējādi ietver 
arī nereliģiozos ebrejus, kas tiecas pēc dominances pasaulē. 

Tāpēc cionisms ir politiskā aizsardzība pret nacionālsociālismu, jo tas ir pasaules 
ebreju organizētā vara. Tā ir pretīga propaganda, ka nacionālsociālisms vēlas 
atrisināt ebreju problēmu, iznīcinot ebreju tautu - tā sauktais holokausts. Tā drīzāk 
ir jāatrisina ar politisku galīgo risinājumu, kura mērķis nav ne atsevišķu ebreju 
vajāšana, ne pat visas tautas iznīcināšana, bet gan ariju tautu atbrīvošana un 
neatkarība no visas ebreju ietekmes un visas cionistu varas. 
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23. 

 

   Heinrihs strādāja par Rietumvācijas armijas ("Bundesvēra") civilo darbinieku. 
Viņš bija pazīstams arī kā "vietējais nacists". 

   Kādu dienu uz mācībām ieradās vēl viena jauniesaukto grupa, aptuveni 150 vīru. 
Pēc dažām dienām uz kādas bāzes ēkas sienas parādījās liels, 17" X 22", sarkan-
baltsarkans un melns NSDAP/AO plakāts. 

   Trīs militārās izlūkošanas virsnieki ("M.A.D.", kā jau tas pienākas) ieradās no 
Hamburgas, lai izmeklētu šo "pārkāpumu". Protams, viņi nopratināja Heinrihu. 

   "Nē, es to nedarīju. Un es nezinu, kas to izdarīja," viņš atbildēja godīgi. 

   Pēc nedēļas viņš uz tās pašas vietas, kur tika atrasts plakāts, uzlīmēja NSDAP/
AO uzlīmi. 

   Heinrihs un nezināmais biedrs nekad nesatikās. Taču pēc tam katrs zināja, ka 
viņš nav viens. 

 

 

24. 

 

   Pirmo reizi, kad lidoju uz Eiropu, izmantoju "Icelandic Airlines", jo tas bija 
lētākais pieejamais lidojums. Protams, šis fakts piesaistīja daudzus nacionālso-
ciālistus. 

   Kad plāns īslaicīgi apstājās Islandē, es apmeklēju suvenīru veikalu. Tā kā ne-
redzēju to, ko biju iecerējis, pajautāju meitenei, vai viņiem ir kaut kas ar svastiku. 
Bet viņa nezināja, kas ir "svastika". Tāpēc es aizsniedzos kabatā, izvilku Otrā pa-
saules kara vācu medaļu un norādīju uz svastiku. Viņa strauji pakratīja galvu: "Nē, 
mums nekā tāda nav!". 

   Tikmēr man nācās iesūdzēt tualeti. Kad apsēdos, ieraudzīju uz durvīm uzlīmi ar 
svastiku. Tā izskatījās vientuļa, tāpēc es uzliku NSDAP/AO uzlīmi tieši tai blakus. 

 

 

Jautrība zem svastikas 
Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard 

Lauck) 
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25. 

   

   Visi rūpnīcā zināja, ka esmu nacists. Tomēr rūpnīcā bija gandrīz 100 % balto un 
pagānu, tāpēc mana politika bija vairāk joku, nevis kaislīgu debašu par vai pret ob-
jekts. (Cilvēki neaizraujas par Balto varu, ja nav "pietiekami daudz" nebalto zvir-
buļu, kas viņus pamodinātu... vai dusmojas pret Balto varu, ja pret to nevēršas 
ebreji un baltie liberālie pagriezēji). 

   Kādu dienu mani izsauca uz biroju. 

   "Varbūt tas ir FIB," es jokojot komentēju saviem kolēģiem. 

   Patiesībā tas bija FIB! 

   Kad es atgriezos, kolēģis pajautāja, kas notiek. 

   "Ak, galu galā tas bija FIB," es atbildēju. Protams, neviens tam neticēja. 

   Taču vīnogulāji darbojas ātri, tāpēc viņi drīz vien uzzināja patiesību. 

   Tajos laikos pirms Votergeita FIB patika "apciemot" darba devējus, kaimiņus, 
draugus un radiniekus, lai apmulsinātu un iebiedētu sistēmas politiskos oponentus. 
Bet visi iepriekš minētie jau zināja par manu politisko pārliecību. Tāpēc vispārējā 
reakcija bija šāda: "Ak, jā, es zinu, ka viņš ir nacists. Bet viņš ir jauks puisis." 

   Viņu nespēja iebiedēt cilvēkus bija ļoti nomākta nabadzīgajiem federāļiem. 

   Tsk, tsk! 
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